Perskaičiuota pradinė Sutarties vertė (taip, kaip apibrėžta Kainodaros taisyklių nustatymo 

metodikos, patvirtintos Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 
2019 m. sausio 24 d. įsakymu Nr. 1S-13 „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“, 
2.11. papunktyje) yra 1 232 593,85 Eur su PVM (vienas milijonas du šimtai trisdešimt du tūkstančiai 
penki šimtai devyniasdešimt trys eurai, 85 ct). Pradinės Sutarties vertė be PVM yra 1 018 672,60 Eur 
(vienas milijonas aštuoniolika tūkstančių šeši šimtai septyniasdešimt du eurai, 60 ct), 21 proc. PVM yra 
213 921,25 Eur (du šimtai trylika tūkstančių devyni šimtai dvidešimt vienas euras, 25 ct).“ 

4. Pakeisti Sutarties 11 punkte nustatytą priimtos sutarties vertę ir išdėstyti punktą taip: 
„11. Perskaičiuota priimta Sutarties suma, nustatyta viešojo pirkimo metu yra 1 133 638,52 Eur su 

PVM (vienas milijonas vienas šimtas trisdešimt trys tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt aštuoni eurai, 52 
ct). Perskaičiuota priimta Sutarties suma be PVM – 936 891,34 Eur (devyni šimtai trisdešimt šeši 
tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt vienas euras, 34 ct), 21 proc. PVM – 196 747,18 Eur (vienas 
šimtas devyniasdešimt šeši tūkstančiai septyni šimtai keturiasdešimt septyni eurai, 18 ct).“ 

5. Žodžiai ir sąvokos šiame papildomame susitarime turės tas pačias reikšmes kaip ir Sutartyje. 

6. Papildomas susitarimas ir jo priedas yra neatskiriama Sutarties dalis. 

7. Kitos Sutarties sąlygos, nepaminėtos šiame Susitarime, lieka galioti ir Šalys pripažįsta iš jų